

**सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय**  
**OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS**  
**सीमाशुल्क गृह CUSTOM HOUSE कोचिन COCHIN- 682009**

**परिपत्र CIRCULAR 24 / 2015**

**विषय/Sub: 24x7 सीमाशुल्क निकासी प्रचालन- संबंधित 24x7 Customs clearance operation- Reg.**

सभी निर्यातक, आयातक, व्यापार एवं उद्योग जगत के सदस्यों का ध्यान दिनांक 07.01.2015 की व्यापार सुविधा सं. 02/2015 की ओर आकर्षित किया जाता है।

Attention of all exporters, importers, members of trade and industry is invited to Trade Facility No.02/2015 dated 07.01.2015

निर्यात निकासी के लिए, **जीडीकेएल सीएफएस** दिनांक 27.4.2015 से 3.5.2015 तक की अवधि के लिए यह सुविधा प्रदान करेंगे।

For export clearance, **GDKL CFS** will offer the facility for the period from 27.4.2015 to 3.5.2015.

व्यापार जगत की जानकारी के लिए दिनांक 27.4.2015 से 3.5.2015 तक की अवधि के लिए तैनात अधिकारियों का ब्यौरा नीचे दिया गया है:

For information of the trade, the details of the officers deployed for this purpose for the period from 27.4.2015 to 3.5.2015 are given below:

क्र.सं. SI. No.	तारीख Date	अधिकारियों का नाम Name of the officers	पदनाम Designation	मोबाइल नं. Mobile No.
1	27/04/2015	George Joseph	Appraiser	9846053079
2	28/04/2015	Jathin K.A	Appraiser	9447812085
3	29/04/2015	Jayakumar K	Appraiser	9446568895
4	30/04/2015	Jayasree T.V	Appraiser	9847528843
5	01/05/2015	Prameela Rose	Appraiser	9895053400
6	02/05/2015	Pushpavally K	Appraiser	9446866240
7	03/05/2015	Rosamma P.S	Appraiser	9447193365

आईसीटीटी वल्लारपाडम के सीईपीसी का टेलीफोन नं. **0484-4156492** है ।  
Phone number at CEPC at ICTT Vallarpadam is **0484-4156492**.

Sd/-

(एस. अनिल कुमार S. ANIL KUMAR)  
संयुक्त सीमाशुल्क आयुक्त (आयात)  
JOINT COMMISSIONER OF CUSTOMS

फ़ा.सं. F.No.C1/02/2015 TU Cus.

तारीख Dated:24.4.2015

**जारी Issued to:**

All Individuals

**प्रतिलिपि/Copy to:**

1. All ACs/All DCs
2. All CFS
3. ICTT
4. EDI System for uploading on Custom House website.